
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Серовского 
городского округа объекта 
государственной собственности 
Свердловской области -
Мини-ГЭС на Киселевском 
гидроузле в городе Серове 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Серовского городского округа объекта государственной собственности 
Свердловской области - Мини-ГЭС на Киселевском гидроузле, кадастровый 
номер 66:61:0000000:14225, площадь застройки 276,2 кв. метра, балансовой 
стоимостью 51000000 рублей (пятьдесят один миллион рублей), местополо-
жение: Свердловская область, город Серов, река Каква. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.08.2023 № 1334-ТОС 

Председатель 
Законодательного Собр; 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

45п-нст 


